
SONGMICS Leżak do opalania z dachem,
leżakiem ogrodowym, aluminium, regulowane
oparcie, składany, lekki, 55 x 193 x 31 cm,
obciążenie do 150 kg, do ogrodu, na balkon,
taras, szary melanż GCB19TG
Indeks: 259136 Producent: Songmics Kod producenta: 6955880307029

Cena: 404.84 zł

Opis

SONGMICS Leżak do opalania z dachem, leżakiem
ogrodowym, aluminium, regulowane oparcie, składany, lekki,
55 x 193 x 31 cm, obciążenie do 150 kg, do ogrodu, na
balkon, taras, szary melanż GCB19TG
Producent: SONGMICS

Relaksuj się w swoim ogrodzie dzięki leżakowi ogrodowemu SONGMICS z osłoną przeciwsłoneczną. Oparcie leżaka
regulowane jest w pięciu pozycjach, dzięki czemu możesz znaleźć swoją ulubioną pozycję do czytania, odpoczynku czy
opalania. Leżak wykonany jest z lekkiego, aluminiowego stelaża i oddychającej tkaniny z włókien syntetycznych, co
sprawia, że jest łatwy do przenoszenia i przechowywania.

Osłona przeciwsłoneczna daje Ci cień i pozwala świętować leżakowanie w słońcu bez obawy o uszkodzenie oczu.
Lewitująca konstrukcja osłony umożliwia łatwe i bezproblemowe ustawienie cienia według Twoich potrzeb, bez
konieczności wstawania z krzesła. Łatwo złożysz i rozłożysz osłonę przeciwsłoneczną, kiedy chcesz się przesiąść na nowe
miejsce.

Leżak ogrodowy SONGMICS jest solidny i wytrzymały, thanks to its durable, UV-resistant fabric and reinforced joints. Może
utrzymać obciążenie do 150 kg, co oznacza, że możesz się swobodnie przemieszczać, a leżak nie ulegnie zniszczeniu. To
idealny dodatek zarówno do Twojego ogrodu, jak i innych miejsc do spędzania czasu na świeżym powietrzu, takich jak
balkon czy taras.

Relaks w domu: nie musisz jechać daleko na kemping, aby się zrelaksować. Spraw sobie ten leżak wykonany z
oddychającej tkaniny z włókien syntetycznych i pozwól sobie na wakacje w ogrodzie. Ustaw oparcie (5-stopniowa
regulacja) i znajdź swoją ulubioną pozycję. Usiądź wygodnie i słuchaj ćwierci ptaków...
Prawdziwa lekkość: musisz najpierw odłożyć nieporęczne meble ogrodowe, aby Twoje dzieci mogły grać w piłkę nożną
w ogrodzie? Zbyt ciężki, prawda? Nasz aluminiowy leżak waży tylko 4,9 kg! Można go łatwo złożyć i wszędzie
transportować dzięki 2 praktycznym uchwytom. Do basenu lub na plaży? Dokładnie tak, jak chcesz
Daje cię cień: lubisz się opalać, ale chcesz chronić swoje oczy przed jaskrawym światłem słonecznym? Osłona
przeciwsłoneczna tego leżaka ogrodowego pomoże Ci. W cieniu można wygodnie czytać książki. Ponadto osłonę
przeciwsłoneczną można łatwo regulować ręcznie bez konieczności wstawania z krzesła!



Stan Nowy

Nie tylko w tym latu: wykonany z wytrzymałego, nierdzewnego aluminium i odpornej na promieniowanie UV tkaniny z
włókien syntetycznych, leżak ten jest bardzo wytrzymały na obciążenie (do 150 kg). Wzmocnione elementy łączące
zwiększają również stabilność. Koniec z chwiejącymi się leżakami! To krzesło będzie Ci towarzyszyć przez wiele lat
100% urlopu: Chcesz uciec od stresującego życia pracy? Ta praktyczna leżanka ogrodowa przychodzi Ci z pomocą.
Odpręż się przy tym podczas drzemki przy koktajlu

waga przedmiotu: 4.9 kilograms
Nazwa modelu: GCB19TG
opis przedziału wiekowego: Dorosły
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: SONGMICS
ogólne słowo kluczowe: SONGMICS SONGMICS, Ogród leżaki SONGMICS, leżaki SONGMICS, ogród, leżaki
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Czytanie, Gaming, Relaks
rozmiar: 55 x 193 x 31 cm
numer części: 6955880307029
styl: Ogrodowy
kolor: szary + biały.
nazwa typu elementu: SONGMICS Leżak do opalania, leżak ogrodowy, z dachem przeciwsłonecznym, regulowane
oparcie, składany, lekki, 55 x 193 x 31 cm, obciążenie do 150 kg, do ogrodu, na balkon i taras, szary melanż
GCB19TG
waga opakowania przedmiotu: 6.68 kilograms
wykończenie mebli: aluminium
producent: SONGMICS
numer modelu: 6955880307029
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: SONGMICS Leżak do opalania z dachem, leżakiem ogrodowym, aluminium, regulowane oparcie,
składany, lekki, 55 x 193 x 31 cm, obciążenie do 150 kg, do ogrodu, na balkon, taras, szary melanż GCB19TG
materiał: tkanina
współczynnik kształtu: Fotel do leżenia
rodzaj pokoju: Patio i ogród

Parametry

Zdjęcia
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